Universis et singulis presentes litteras fidem 
facimus Nos Andreas artium et Sacre teologie 
magister dei et apostolice Sedis gratia Episcopus 
Equilinus qualiter, egregia et nobilis domina 
Cornel ia uxor spectabilis domini Andree de mo
lino Nobilis venet iarum, intuitu venerabilium re-
ligiosarum, dominarum priorisse et sororum Mo-
nasterii Sancti Justine de venetiis ordinis Sancti 
Augustini de observantia dedit et obtulit, egregie 
et Nobili dne. Margarite Rigo de Mídorica infras
criptas reliquias videlicet nnum os de manu sanc
ti Luce Evangeliste, Item de costa ejusdem, Item 
os digiti sancti Panthaleonis, Itein os digiti Si»nc-
ti Constantini Imperatoris, Item de costa eiusdem 
Item os digiti Sancti Cosme, Item unum os Sáne
te Theodor ice que reliquie cum super scripcioni-
bus ex litteris grecis, a Civitate Constant inopo-
litana delate fuernnt per Nobilem virum domi -
num Lucham dicti domini Andree ac domine 
Cornelie filium quorumquidem tota familia et 
precipue dicti domini Andreas et Cornelia hic 
Venet. pro devotis ac integris fidelibus habentur 
l taque neminem nedum in premissis veruni 
etiatn in aliis quemquam fallerent, insupcr fidem 
facimus qualiter pretata domina Margarita ac Ve-
nerabilis presbiter Joanncs cabessa de barellinone, 
ac domina Antbonina Camps de Maiolica socia 
predicte domine Margarite constituti corporalitcr 
tactis scr ip tum jurarunt ad sjneta dei Evangelia, 
quod dutn essent in Civitate de fuglino in ec
clesia sancti Fraiicisci ordinis fratrum mino-
rum viderunt ex capsa in qua solemniter recon-
ditum est et veneratur corpus Sánete Angele, 
de fuligno per Custodem dicti loci, extrahi reli
quias infrascriptas videlicet os brachii Sánete An
gele, Item poliex dicte Sánete Angele cum pluri-
bus ossibus maiius diete' Sante Angele et ilari et 
consignari seu offerri diete domine Margarite, ob 
ipsius devotionem. Ea propter universos et sin-
gulos infrascriptos ad quorum Civitates et loca 
prefate reliquie, delate fuerint, ortamur in domino 
quatenus zelo religionis et fidem catholice eos-
dem sanctos pie venerantes sic ipsorum patroci-
nia implorare debeant ut ipsorum ment is ad ipso
rum sanctorum consorcium pervenire mereantur. 
In quorum premissorum robur, et test imonium 
cum ad presens Sedes vacet patriarcalis venetia
rum, lias presentes fieti jussimus per Caneclla-
rium Curie patriarchalis \ ' enet iarum seu subscri
bi et nostri pontifichiti sigilli appensione muniri . 
Datum Venetiis die Sabbati XXIIÍI mensis Mah 

indicione XI1II Anno Domini MCCCCLX sexto 
Jaco. Venet. cancel 'ar.